
 

 

UCHWAŁA NR XXV.396.2025 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczania podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r., 

poz. 1153 z późn. zm.1)) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2025r., poz. 1344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta wynikającą z komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statysty-

cznego z dnia 20 października 2025r. (M. P., poz. 1085) z kwoty 66,42 zł za 1 dt. do kwoty 16,60 zł za 1 dt. - 

przyjmowaną jako podstawę obliczania podatku rolnego na obszarze Miasta Zielona Góra. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IX.161.2024 z dnia 26 listopada 2024r. Rady Miasta Zielona Góra w sprawie 

obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczania podatku rolnego (Dz. Urz. Woj. Lubus., 

poz. 2858). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Maciej Urbaniak 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2025r., poz. 1436. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 2829


		2025-11-27T14:53:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




